
 

   
UCHWAŁA  Nr XXXIII/243/05 

RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 
z dnia 15 grudnia 2005 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2005 rok 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,112, 116, 124 
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148     z 
późn. zm./ Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 
– zwiększa się dochody o 122.126 zł, 
– zwiększa się wydatki budżetu gminy o 24.493 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 112.627 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody 20.404.456 zł  
            wydatki  21.154.512 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.929.562 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 i § 2  niniejszej uchwały stanowią 
kwotę  5.215.707 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
Zmniejsza się finansowanie zadania inwestycyjnego pt. „Modernizacja SP w Krysiakach” pożyczką 
umarzalną o 117.572 zł. 
1. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 750.056 zł, 
2. Przychody budżetu wynoszą 1.572.040 zł, w tym: 
- pożyczki 1.397.061 zł, 
- wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek w latach ubiegłych 174.979 zł, 
3. Rozchody budżetu wynoszą 821.984 zł, w tym spłaty pożyczek 821.984 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§ 6. 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków ZGKiM w Myszyńcu na kwotę 12.840 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 
 

 



 

§ 10. 
Prognozę długu stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 

 
§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 12. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/243/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2005 ROK 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      239.538 
122.126 

117.412 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTRWO 52.273 500 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 

wsi 
51.378  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51.378  

 01095  Pozostała działalność 895 500 
  0690 Wpływy z różnych opłat  500 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 895  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 225 12.345 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
225 12.345 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 12.345 

  0920 Pozostałe odsetki 225  

750   ADMINISTARACJA PUBLICZNA 22.400 2.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
22.400 2.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat  2.000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

14.000  

  0920 Pozostałe odsetki 1.500  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.900  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

131.856 100 

 



 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

36.956  

  0310 Podatek od nieruchomości 26.000  

  0330 Podatek leśny 5.356  

  0340 Podatek od środków transportowych 3.200  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2.400  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

72.600  

  0330 Podatek leśny 10.200  

  0340 Podatek od środków transportowych 33.700  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8.700  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

16.800 100 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13.000  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3.800  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 100 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

5.500  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.500  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 22.000  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22.000  

  0920 Pozostałe odsetki 22.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.834 102.317 
 80101  Szkoły podstawowe 2.254 100.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 19  

 



 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.093  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

142  

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 100.000 

 80104  Przedszkola  2.317 
  0690 Wpływy z różnych opłat  2.317 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.380  

  0830 Wpływy z usług 1.380  

 80145  Komisje egzaminacyjne 200  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200  

852   POMOC SPOŁECZNA  150 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 150 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami   

 150 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 

6.950  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.950  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.950  

   W Y D A T K I 239.687 
24.493 

215.194 

750   ADMINISTARACJA PUBLICZNA 122  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

122  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 122  

754   BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I 
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

4.000 4.000 

 



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000 4.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 199.433 159.057 
 80101  Szkoły podstawowe 137.804 119.910 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

3.921  

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń  

 118 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.934  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.883  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.856  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.500  

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

62  

  4260 Zakup energii  7.322 

  4270 Zakup usług remontowych  628 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  170 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.948 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  300 

  4410 Podróże służbowe krajowe  625 

  4430 Różne opłaty i składki  234 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9.648  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 102.539 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6.000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

6.404 9.399 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 1.788 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  988 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  23 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3.015 

 



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  661 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.370 

  4260 Zakup energii  200 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.204 

  4410 Podróże służbowe krajowe  150 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6.404  

 80104  Przedszkola  647 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  370 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  177 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  27 

 80110  Gimnazja 50.248 2.286 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
801  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.759  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.442  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.246  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000  

  4270 Zakup usług remontowych  900 

  4300 Zakup usług pozostałych  300 

  4410 Podróże służbowe krajowe  330 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 756 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.907 8.292 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
 60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600  

  4300 Zakup usług pozostałych  8.200 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.339  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 

 1.020 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 

 



 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  216 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  50 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  100 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 210 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 400 

 80145  Komisje egzaminacyjne  780 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  780 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  16.723 
  4300 Zakup usług pozostałych  14.411 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.312 

 80195  Pozostała działalność 70  
  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
70  

851   OCHRONA ZDROWIA 720 720 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 720 720 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720  

  4300 Zakup usług pozostałych  720 

852   POMOC SPOŁECZNA 30.257 30.407 
 85203  Ośrodki wsparcia 16.454 16.454 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.656 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.679 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  471 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.367  

  4220 Zakup środków żywności  500 

  4260 Zakup energii  1.280 

  4270 Zakup usług remontowych 5.800  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160  

  4300 Zakup usług pozostałych  800 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 

  4430 Różne opłaty i składki  2.468 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

127  

 



 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 150 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  150 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

2.028 2.028 

  3110 Świadczenia społeczne 2.028  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2.028 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11.000 11.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.250  

  4270 Zakup usług remontowych 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4430 Różne opłaty i składki 250  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

575 575 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 157 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  270 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575  

  4410 Podróże służbowe krajowe  106 

 85295  Pozostała działalność 200 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

471 19.826 

 85401  Świetlice szkolne 471 19.826 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
471  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15.001 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  214 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2.766 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  376 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 107 

 



 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 1.362 

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 
OCHRONA  ŚRODOWISKA  

3.500  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.500  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3.500  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.184 1.184 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

1.184 1.184 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.184 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.184  

                                                                  
 

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                    Adam Andrzejczyk 
 

                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
                                                           Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIII/243/05 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005 
                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 
 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I 
  W  WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI W 2005R 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y  150 
852   POMOC SPOŁECZNA  150 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 150 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami   

 150 

   W Y D A T K I 19.057 19.207 
150 

852   POMOC SPOŁECZNA 19.057 19.207 
 85203  Ośrodki wsparcia 16.454 16.454 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.656 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.679 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  471 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.367  

  4220 Zakup środków żywności  500 

  4260 Zakup energii  1.280 

  4270 Zakup usług remontowych 5.800  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160  

  4300 Zakup usług pozostałych  800 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 

  4430 Różne opłaty i składki  2.468 

 



 

  4440 Odpis za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

127  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 150 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  150 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

2.028 2.028 

  3110 Świadczenia społeczne 2.028  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2.028 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

575 575 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 157 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  270 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575  

  4410 Podróże służbowe krajowe  106 
 
 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                          Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/243/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2005 rok 
 
WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY MYSZYNIEC W ROKU BUDŻETOWYM 2005 REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 

lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki 
własne 

Kredyty 
pożyczki SAPARD Inne 

środki 

Fundusze 
Struktura-

ne UE 

1 010 01010 
Budowa przyłączy wodociągowych na 
terenie gminy Myszyniec 2005 20 000 20 000         

2 010 01010 
Wodociąg grupowy w m. Myszyniec, 
Stary Myszyniec i Wolkowe - rozbudowa 2005 55 000 55 000         

3 010 01010 
Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Zalesie - Wydnusy 2005 1 310 1 310         

4 010 01095 

Zbiornik wodny na rzece Rozoga w m. 
Wykrot - instalacja urządzeń 
pomiarowych 2005 30 000 30 000         

5 600 60016 Razem drogi gminne   1 767 186 1 407 186     360 000   

a 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Wujaki - 
Myszyniec Stary 2003-2005 29 699 29 699         

b 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Zalesie 2003-2005 5 299 5 299         

c 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Wolkowe I - 
Wolkowe II 2004-2005 1 521 000 1 221 000     300 000   

d 600 60016 
Budowa ulicy Nadrzecznej i Modrej w 
Myszyńcu 2004-2006 27 694 27 694         

e 600 60016 Budowa ulicy Sportowej w Myszyńcu 2004-2007 15 494 15 494         

f 600 60016 
Modernizacja drogi transportu rolnego w 
m. Olszyny o dł. 4640km 2003-2005 168 000 108 000     60 000   

6 700 70005 Zakup gruntów 2005 40 000 40 000         

7 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2005 51 000 51 000         

8 754 75404 

Zakup pojazdów samochodowych, 
sprzętu oraz wyposażenia dla 
Posterunku Policji w Myszyńcu 2005 15 625 15 625         

9 754 75412 Zakupy inwestycyjne 2005 30 000 30 000         

10 801 80101 Budowa szkolnych boisk sportowych 2005 2 135 2 135         
a 801 80101 w Myszyńcu   915 915         
b 801 80101 W Wolkowych   305 305         

 



 

c 801 80101 w Wykrocie   305 305         

d 801 80101 w Wydmusach   305 305         

e 801 80101 w Krysiakach   305 305         

11 801 80101 Modernizacja SP w Krysiakach 2005 288 340 255 055 33 285      

12 801 80101 
Nadbudowa Sz. P. w Myszyńcu + sala 
gim. - dokumentacja 2004-2005 46 000 46 000         

13 801 80101 Zakupy inwestycyjne 2005 31 000 31 000         

14 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2005 5 100 5 100         

15 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków w 
Myszyńcu 2004-2005 2 629 507 41 507 1 165 776 1 422 224     

16 900 90001 
Budowa kanalizacji w gminie Myszyniec 
-budowa przyłączy 2005 20 000 20 000         

17 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Myszyńcu - etap II 2005 7 000 7 000         

18 900 90001 

Budowa i rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w m. St. Myszyniec i 
Myszyniec 2005 90 000 90 000         

19 900 90015 
Budowa nowych punktów oświetlenia 
dróg i ulic w m. Krysiaki i Wykrot  2005 23 444 23 444         

20 900 90017 
ZGKiM w Myszyńcu - dotacja na zakup 
koparko - spycharki 2005 20 000 20 000         

21 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2002-2005 15 000 15 000         

22 921 92109 
Dotacja dla MOKSiR-u na 
termomodernizację budynku   28 060 28 060         

      RAZEM   5 215 707 2 234 422 1 199 061 1 422 224 360 000 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk

 



 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/243/05 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  20.404.456 
2 Planowane wydatki  21.154.512 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  -750.056 

I Przychody  1.572.040 
1 Kredyty  § 952  
2 Pożyczki  § 952 1.397.061 
3 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 174.979 

II Rozchody   
1 Spłata pożyczki § 992 821.984 

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/243/05  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ W MYSZYŃCU  NA 2005 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 12.840 12.840 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
12.840 12.840 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12.840 12.840 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.840 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000 

  4260 Zakup energii 2.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.840  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
3.000  

 
 

  
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
                   Uzasadnienie do uchwały  Nr XXXIII/243/05 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 2005 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
DOCHODY: 
 Dochody budżetu gminy zwiększa się o 122.126 zł, w tym zwiększono: 

• wpływy z tytułu partycypacji mieszkańców w koszty budowy urządzeń 
kanalizacyjnych o 58.328 zł, 

• wpływy uzyskane z mienia komunalnego o 8.280 zł, 
• wpływy z podatków realizowanych przez Urząd Miejski i Urzędy Skarbowe o 

131.756 zł, 
• wpływy z uzyskanych odsetek na rachunkach bankowych o 22.000zł, 
• pozostałe dochody własne o 1.912 zł. 

Zmniejszono natomiast dotację z Urzędu Marszałkowskiego planowaną na 
dofinansowanie modernizacji SP w Krysiakach o 100.000 zł, oraz zmniejszono dotację 
z budżetu państwa planowaną na sfinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne o 150 zł. 
 
WYDATKI: 
 Wydatki budżetu gminy zwiększono o 24.493 zł w wyniku niżej 
wyszczególnionych zmian: 

• zwiększono wydatki na budowę oświetlenia ulic i placów o 3.500 zł, 
• zwiększono wydatki w szkołach o 123.560 zł z tego 109.694 zł na 

wynagrodzenia osobowe z pochodnymi od wynagrodzeń, 
• zwiększono wydatki na usługi internetowe  o 122 zł, 
• zmniejszono wydatki na modernizację SP w Krysiakach o 102.539 zł, 
• zmniejszono wydatki na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  o 

150 zł. 
Zmiany w wydatkach między działami, rozdziałami i paragrafami stanowią 

kwotę 112.627 zł, w tym: 
• w oświacie 77.528zł, 
• w ŚDS 16.454 zł, 
• w OPS 14.523 
• pozostałe zmiany w Urzędzie 4.122 zł. 
 

 
  

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                    Adam Andrzejczyk 

 



 

 
 

  
                                         

 


